à natura propria feudi, etiam si pecunia emptum sit. Borch. d.
loco. & Socin. in L. Gallus § etiam si à parente. Col. 2. vbo.
quam Conclus. de Liber. & posthumis.

V.

A qua Communiter recepta, minimè recedendū, nisi
feudū eius sit conditionis, ut vel feminineum, vel eo pacto
acquisitum, (a) vel id femina à domino redemerit, (b)
vel primus excludens illicò moriatur, (c) vel in iunctitu-
ra dictum sit: ut donec masculus superesset, femina non succede-
ret. (d) vel filia semel in successione feudi admissa fuerit
(e) vel in inuestitura dictum sit: pro hæredibus utriusq; sexus.
(f) seu, masculos cū feminis pariter succedere debere. (g) vel, nisi
in eo feudo annuatim certa pensio soluatur, & id femi-
nis in inuestitura nominatim dictum fit, (h) vel deniq;
nisi Princeps speciali priuilegio filiam successionis feu-
dal is capacem fecerit. (i)

(a) c. vn. in pr. de Natura success. feudi. c. vn. § hoc
quog; notand. de his qui feud. dar. poss. e. vn. § quin etiam
2. Episcop. vel abbatem. c. vn. de Natura success. feudi. c.
vn. § proles. de success. fratrib. c. vn. de success. feminar. c.
vn. § filia de success. feudi. Duaren. cap. 10. n. 8. de feudis.
Marin. d. tt. II. n. 15. Pistor. quest. 34. n. 42. d. part. 2.
Mynsing. Cent. 5. obs. 74. Clarus § feudum. quest. 37. n. 4.
Quamuis ad hoc necessariò pactum expressum seu speciale,
ut requiendum sit, negemus. c. vn. in pr. de Feudo fe nin.
c. vn. in pr. verbo. nisi sit feminineum. De natur. success. feudi.
ubi disiunguntur pactū et feudum feminineum c. vn. de success.
fratrib. c. de eo qui sibi et hæredib. suis mascul. c. 104. § iu-
gales, in cc. xuang. facit L. qui id quod. 34. de donat. ibi:
cum n. & originem constituta, pecunia, non iudicij potesta-
tem prævalere placuit. L. fin. si ex noxali cause agatur & L.
fin. del. Imponend. lucrativa descriptione. C. Alvarotti per
tex in c. I. § & quia vidimus. quia feud. dare possunt. Roman.
d. cons. I. n. 2. & Cons. 33. & Cons. 107. n. 12. ub. fallit
sextō

sexto. Clar. § feudum quæst. 73. n. 5. Duaren. d. cap. 10. n. 4.
Sonsbeck. part. 9. n. 12. Pistor. quæst. 34. n. 18. & 21.
Ferrar. in forma libelli ad Reuocationem feudi. ubi ac nomine
recti & nobilis feudi. Quam Communem Ripa testatur
Resp. I. n. 70. lb. I. Clar. in § feudum quæst. 73. n. 5. Roland.
Cons. 67. n. 20. vol. 2. & cons. 76. n. 7. vol. 3. Quod adeo
verum, ut femina in tali feudo admittatur cum masculis si-
ne exclusione. pistor. d. quæst. 34. n. 36. d. part. 2.

(b) text. in c. vn. quemadmod. feyd. ad filiam
pertineat. Bald. in c. vn. § quia vidimus n. 9. de
de his qui feud. dar. poss. Roman. Cons. I. n. 2. vers. vel
tertio. & Cons. 367. n. 12. v. fallit quinto. & ibid. Mandos.
in addit. in verbo. redemerit. Borcholt. cap. 7. n. 72. quoniam
non videtur extitisse, qui statim mortuus est.

(c) Aluarett. & Bald. in d. c. vn. Episcopum vel Abbatem.
Traq. in tr. de Iudicio in reb. exiguis non ferendo § 83.
Sonsbeck. part. 9. n. 130. Clar. § feudum q. 80. in pr. Curt.
in I. Regula. part. 3. princip. quæst. 27.

(d) Quia tunc non perpetuo, sed ad tempus tantum exclusa
erit c. vn. de eo qui sibi vel heredib. suis masculis. Curt. 3.
part. princip. I. part. Bald. Cons. 200. lb. 5. Roman. Cons. I.
n. 3. & ibidem Mandos. in verbo. admittuntur.
10. Baptist. Ferret. Cons. 108. n. 2. Ant. Gabriel. lb. 6.
concl. 4. n. 5. Gail. obs. 148. n. 3. in fine. Borcholt. d. cap. 7. n.
39.

(e) Clar. § feudum quæst 89. n. 1. ubi allegat pro hac tan-
quam communi. Aluarott. in c. vn. de eo qui sibi vel heredib.
suis n. 5. Iacobin. in vb. & feminis. Curt. I. part. 3.
princip. quæst. 28. Zaf. part. 8. in partic. 2. Est n. vocab.
sexus collectuum, quod maiorem Copulam inducit quam copu-
lativa ET.

(f) Decius Cons. 208. Col. 4. & in L. discretis. n. 29. qui
testament. facer. poss. C. Ruin cons. 16. Circa cas. n. 6. lb. I.
Roland. cons. 86. n. 7. 13. vol. 4. Gozadin cons. 56. n. 22.

(g) Paris

(f) Paris de Puteo. de Redintegrat feudi. cap. 109. n. 2.
Roland. Conf. 84. n. II. vol. 4. Clar. § feudum quest. 73. n.
4. ubi dicit hanc esse Commun.

(h) Rao quod tale feudum proprius accedit ad naturam Emphyteuscos, in qua famina succedit. Bald. in L. liberti. n.
30. C. de oper. libertor. & in it. de Pace constant. vb. Libel-
lar. n. 3. circa finem. Alexand. conf. 136. n. 3. Roland. conf.
23. n. II. vol. I. Duenn. in Regl. 309. limit. §. Goëden.
Conf. 13. n. 21. & Consil. 14 n. 10. & Consil. 105. Borcholt.
Cap. 3. de feud. n. 4. verb. sexto vasallus. ubi adducit multas
authoritates.

(i) Hoc n. posse Principem, etiam si in uestitura feminæ à
feudo remote fuerint, tenet Couarr. lib. 3. Variar. Resolut.
cap. 6. n. 2. v. quinto. & n. 3. in fin. & n. 4. in pr. autho-
ritate Curiij iunioris conf. I. n. 23. arg. gl. in c. I. s natura-
les. Si de feudo fuerit controuers. inter domin. & agnat.

V I.

Ordo tamen succedendi in hisce Casib. vel ex uestituræ verbis, vel ex communi natura feudor. defini-
endus erit.

c. vn. de success. feudi. Pistor. quest. 35. n. 12. d. part. 2.
Mynsing. cent. 5. obs 74. in pr. Borcholt I. cap. 7. part. 2. n.
35. Clar. § feudum quest. 73. n. d. Marin. d. II. II.

VII.

Et admissam semel feminam non excludi rursus,
d. consentiunt Communiter.

arg. c. de eo qui sibi & heredib. suis etc. arg. L. siue possi-
derit. in fine. de probat. C. gl. concord. in L. nec n. de uine-
re actus priuat. L. id quod nostrum de R. I. Zafius part. 8.
n. 53. Sonsb. part. 9. n. 140. Marin. d. II. II. n. 37. Clarus.
d. § feudum quest. 89. Pistor. quest. 35. n. II.